【表紙】

【提出書類】 有価証券届出書の訂正届出書

【提出先】 関東財務局長

【提出日】 2019年６月７日

【会社名】 株式会社CAC Holdings

【英訳名】 CAC Holdings Corporation

【代表者の役職氏名】 代表取締役社長　酒匂　明彦

【本店の所在の場所】 東京都中央区日本橋箱崎町24番１号

【電話番号】 03(6667)8010

【事務連絡者氏名】 経営管理部長　堀内　徹

【最寄りの連絡場所】 東京都中央区日本橋箱崎町24番１号

【電話番号】 03(6667)8010

【事務連絡者氏名】 経営管理部長　堀内　徹

【届出の対象とした募集(売出)有価証券の種類】 株式

【届出の対象とした募集(売出)金額】 その他の者に対する割当　　　123,486,540円

【安定操作に関する事項】 該当事項はありません。

【縦覧に供する場所】 株式会社東京証券取引所

（東京都中央区日本橋兜町２番１号）

EDINET提出書類

株式会社ＣＡＣ　Ｈｏｌｄｉｎｇｓ(E05036)

訂正有価証券届出書（組込方式）

1/6

１ 【有価証券届出書の訂正届出書の提出理由】

当社が2019年５月14日付で提出いたしました有価証券届出書の訂正届出書のうち、「第三部 追完情報 ３．自己株

式の取得状況等について ２ 処理状況」の記載及び「第三部　追完情報　３．自己株式の取得状況等について　３

保有状況」の保有自己株式数に誤記があったことから、2019年５月14日に提出した有価証券届出書の訂正届出書に関

し、有価証券届出書の訂正届出書を提出するものです。

２ 【訂正事項】

第三部　追完情報

３ 【訂正箇所】

訂正箇所は下線を付して表示しております。

EDINET提出書類

株式会社ＣＡＣ　Ｈｏｌｄｉｎｇｓ(E05036)

訂正有価証券届出書（組込方式）

2/6

第三部【追完情報】
（訂正前）

１．事業等のリスクについて

＜後略＞

２．臨時報告書の提出について

＜後略＞

３．自己株式の取得状況等について

下記「第四部 組込情報」に記載の有価証券報告書(第53期)の提出日以後、本有価証券届出書の訂正届出書提出日

(2019年５月14日)までの間において、下記の通り、自己株券を買い付けております。

株式の種類　普通株式

１【取得状況】

(1)【株主総会決議による取得の状況】

該当事項はありません。

(2)【取締役会決議による取得の状況】

2019年２月14日開催の取締役会決議に基づく2019年３月27日開催の取締役会決議による取得の状況

2019年５月14日現在

区分 株式数(株) 価額の総額(円)

取締役会(2019年２月14日)での決議状況
(取得期間2019年３月28日～2019年12月31日)
（注）

3,000,000 3,000,000,000

対象期間における取得自己株式(取得日) ３月28日 289,700 400,365,400

４月１日 31,000 46,927,400

４月２日 31,000 46,622,200

４月３日 31,000 47,692,300

４月４日 31,000 47,156,900

４月５日 31,000 47,165,400

４月８日 33,000 49,993,700

４月９日 33,000 50,775,000

４月10日 33,000 50,832,400

４月16日 35,900 57,833,000

４月17日 35,900 58,198,200

４月18日 35,900 57,243,100

４月19日 35,900 56,528,800

４月22日 36,500 57,992,500

４月23日 36,500 56,742,400

４月24日 36,500 56,210,300

４月25日 36,500 55,973,400

４月26日 36,500 57,346,300

５月７日 29,500 47,566,900

EDINET提出書類

株式会社ＣＡＣ　Ｈｏｌｄｉｎｇｓ(E05036)

訂正有価証券届出書（組込方式）

3/6

５月８日 29,500 46,724,300

５月９日 2,800 4,411,200

計 ― 931,600 1,400,301,100

対象期間末現在の累計取得自己株式 931,600 1,400,301,100

取締役会(2019年２月14日)での決議株式数におけ
る自己株式取得の進捗状況(％)

31.1 46.7

 (注) 2019年３月27日開催の取締役会において、2019年４月11日から2019年４月15日の期間においては、自己株式の

買付は行わないこととしております。

２【処理状況】

該当事項はありません。

 ３【保有状況】

2019年５月14日現在

保有状況 株式数（株）

発行済株式総数 20,541,400

保有自己株式数 3,037,745

（訂正後）

１．事業等のリスクについて
＜後略＞

２．臨時報告書の提出について

＜後略＞

３．自己株式の取得状況等について

下記「第四部 組込情報」に記載の有価証券報告書(第53期)の提出日以後、本有価証券届出書の訂正届出書提出日

(2019年５月14日)までの間において、下記の通り、自己株券を買い付けております。

株式の種類　普通株式

１【取得状況】

(1)【株主総会決議による取得の状況】

該当事項はありません。

(2)【取締役会決議による取得の状況】

2019年２月14日開催の取締役会決議に基づく2019年３月27日開催の取締役会決議による取得の状況

2019年５月14日現在

区分 株式数(株) 価額の総額(円)

取締役会(2019年２月14日)での決議状況
(取得期間2019年３月28日～2019年12月31日)
（注）

3,000,000 3,000,000,000

対象期間における取得自己株式(取得日) ３月28日 289,700 400,365,400

 ４月１日 31,000 46,927,400

 ４月２日 31,000 46,622,200

 ４月３日 31,000 47,692,300

 ４月４日 31,000 47,156,900

 ４月５日 31,000 47,165,400

EDINET提出書類

株式会社ＣＡＣ　Ｈｏｌｄｉｎｇｓ(E05036)

訂正有価証券届出書（組込方式）

4/6

 ４月８日 33,000 49,993,700

 ４月９日 33,000 50,775,000

 ４月10日 33,000 50,832,400

 ４月16日 35,900 57,833,000

 ４月17日 35,900 58,198,200

 ４月18日 35,900 57,243,100

 ４月19日 35,900 56,528,800

 ４月22日 36,500 57,992,500

 ４月23日 36,500 56,742,400

 ４月24日 36,500 56,210,300

 ４月25日 36,500 55,973,400

 ４月26日 36,500 57,346,300

 ５月７日 29,500 47,566,900

 ５月８日 29,500 46,724,300

 ５月９日 2,800 4,411,200

計 ― 931,600 1,400,301,100

対象期間末現在の累計取得自己株式 931,600 1,400,301,100

取締役会(2019年２月14日)での決議株式数におけ
る自己株式取得の進捗状況(％)

31.1 46.7

 (注) 2019年３月27日開催の取締役会において、2019年４月11日から2019年４月15日の期間においては、自己株式の

買付は行わないこととしております。

２【処理状況】

2019年５月14日現在

区分 報告月における処分株式数(株) 処分価額の総額(円)

引き受ける者の募集を行った取得自己株式
(処分日)
―月―日

― ―

計 ― ― ―

消却の処分を行った取得自己株式
(消却日)
―月―日

― ―

計 ― ― ―

合併、株式交換、会社分割に係る移転を行った
取得自己株式

(移転日)
―月―日

― ―

計 ― ― ―

その他(譲渡制限付株式報酬として処分した自
己株式)

(処分日)
４月26日

46,006 63,488,280

計 ― 46,006 63,488,280

合計 46,006 63,488,280

EDINET提出書類

株式会社ＣＡＣ　Ｈｏｌｄｉｎｇｓ(E05036)

訂正有価証券届出書（組込方式）

5/6

 ３【保有状況】

2019年５月14日現在

保有状況 株式数（株）

発行済株式総数 20,541,400

保有自己株式数 2,991,739

EDINET提出書類

株式会社ＣＡＣ　Ｈｏｌｄｉｎｇｓ(E05036)

訂正有価証券届出書（組込方式）

6/6

	表紙
	本文
	１有価証券届出書の訂正届出書の提出理由
	２訂正事項
	３訂正箇所
	第三部追完情報

	１取得状況
	(1)株主総会決議による取得の状況
	(2)取締役会決議による取得の状況

	２処理状況
	３保有状況
	１取得状況
	(1)株主総会決議による取得の状況
	(2)取締役会決議による取得の状況

	２処理状況
	３保有状況